
 
18.08.2015  с.Красный Бор № 56-2 

 
О признании утратившим силу Решения Совета 

Красноборского сельского поселения Агрызского 

муниципального района от 17.10.2014 № 40-1 «Об 

утверждении Положения о проверке достоверно-

сти и полноты сведений, представляемых гражда-

нами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы и муниципальными слу-

жащими в муниципальном образовании «Красно-

борское сельское поселение» Агрызского муни-

ципального района Республики Татарстан, и со-

блюдения муниципальными служащими в муни-

ципальном образовании «Красноборское сельское 

поселение» Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан требований к служебному 

поведению» 
 

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Феде-

рации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, 

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей фе-

деральной государственной службы, и федеральными государственными 

служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими 

требований к служебному поведению», Указом Президента Республики Та-

тарстан от 02.02.2015 № УП-71 «О проверке достоверности и полноты сведе-

ний, представляемых гражданами, претендующими на замещение должно-

стей муниципальной службы в Республике Татарстан, и муниципальными 

служащими в Республике Татарстан, и соблюдения муниципальными слу-

жащими в Республике Татарстан требований к служебному поведению», Со-

вет Красноборского сельского поселения Агрызского муниципального райо-

на РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу Решение Совета Красноборского сель-

ского поселения Агрызского муниципального района от 17.10.2014 № 40-1 

«Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, 

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей му-

ниципальной службы, и муниципальными служащими в муниципальном об-

разовании «Красноборское сельское поселение» Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан, и соблюдения муниципальными служащими в 



 2 

муниципальном образовании «Красноборское сельское поселение» Агрыз-

ского муниципального района Республики Татарстан требований к служеб-

ному поведению». 

2. Проверку  достоверности и полноты сведений, представляемых 

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 

службы, и муниципальными служащими в муниципальном образовании 

«Красноборское сельское поселение» Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан, и соблюдения муниципальными служащими в муни-

ципальном образовании «Красноборское сельское поселение» Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан  требований к служебному 

поведению осуществлять согласно Положению о проверке достоверности и 

полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на заме-

щение должностей муниципальной службы в Республике Татарстан требова-

ний к служебному поведению, утвержденному Указом Президента  Респуб-

лики Татарстан от 02.02.2015 № УП-71. 

3. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах 

Красноборского сельского поселения и разместить на официальном сайте 

Агрызского муниципального района agryz.tatarstan.ru. 

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

 

Председатель Совета,                                                                          

Глава сельского поселения      А.Н.ЛАЗАРЕВ 
 

 


